530.711,09 previsto per l’esecuzione delle opere di urbanizzazione indicate all’arti-

colo 4, per cui non è dovuto alcun conguaglio a favore del Comune. 

4. A garanzia degli obblighi assunti con la presente convenzione, il Lottizzante deve 

prestare adeguata garanzia finanziaria per un importo non inferiore al 105% (cento-

cinque per cento) di quello previsto per la realizzazione delle opere di urbanizzazione 

mediante polizza assicurativa o bancaria per Euro 558.000,00 (cinquecentocinquan-

tottomila/00), rilasciata da primario Istituto Bancario o primaria Compagnia Assicu-